At uos impij desertores non habetis ius aut potestatem
ullam præscribendi nobis nouam fidei confessionem, qui
rectam fidem in Ecclesia (quæ cum sit columna ueritatis
utiq; errare falsumue aut impium docere non potest) didici-
mus, quam & uos in baptismo acceptastis, & pluribus an-
nis nobiscum unanimiter confessi estis diutius sane quam
nouam illam Confessionem uestrarum. Quæ cum publice re-
probata & rejecta sit Augustæ ab ipso etiam Imperatore et
ab omnibus (exceptis per paucis Principibus et duabus dun-
taxat Ciuitatibus, à quibus oblata & subscripta fuit) totius
Imperi Ordinibus, nō video equidē, quomodo possit idē
Imperator noster, serenissimusq; Rex Romanorum & alij
Romani Imperij Principes ac status honeste permittere, ut

D 3 Confessio.

Ad R. Cardinalem Mantuanum.

Confessio illa noua tam imperiosè in cōcordiæ tractatu nobis proponatur. Non enim decet tantos Principes leviter et inconstanter (sicut septiceps plerūq; facie Lutherus) suam mutare sententiā. Tantum igitur abest, ut eam nūc tandem recipiamus Cōfessionē, quod ne dignam quidem reputamus, ut in ullum concordiæ tractatum ulterius admittatur.

**Consuere
nouos arti-
culos.**

**1. Cor. 15.
Ro. 1. et 15.
Gal. 1. & 3.**

**Confit&e
glossulæ.**

**Matth. 5.
Gal. 1.**

Quarenihil opus est nobis, nouos ex ea consuere (uti uane metiunt isti) aut condere fidei articulos, qui certos & antiquitos, à tempore usq; Apostolorum, approbatos habemus Catholicae fidei articulos, quos citra æternæ damnationis periculum reijcere aut mutare non possumus. Nēq; igitur consutos neq; fucatos aut pictos ex illa Confessione quærimus articulos, sed antiquam recte fidei confessionem retinemus. De qua hortatur Corinthios Apostolus, ut in ea firmiter stent & saluentur. Quam & in Romanis agnitam magnopere commendat, & Galatas acriter acriuit, quod ea relicta in aliud se abduci Euangelium persiferant.

Non sumus igit tam meticulosi aut dubij in fide nostra, ut precario recipere uelimus ab illis (quos hereticos esse nemmo priorū dubitat) de novo consutos articulos, aut deprecatorias ac mediatrices & antiquæ fidei nostræ præiudicatis uas prætendere glossulas, de sola fide, de meritis honorum operum, de Ecclesia, de poenitentia, de præceptis Ecclesiæ et de sanctorū inuocatione, quas illi Teuthonice cōmemorat sed dicemus eis potius cōstater & uiriliter, Donec transeat cœlū & terra, iota unum aut apex unus non præteribit alage & fide Catholica, quam in Ecclesia didicimus. Anathema sit, quicunq; nos aliud docet Euangelium quam acccepimus.